IRYAN
A

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGA

CURSQO: 551 - Artes Cénicas (Vespertino-Maringa) (VAGAS: 16)
null Legenda: AUS = Ausente - N.A = Redacg&o Nao Avaliada

INSCR.
74077-0

92102-2
80747-4
89047-7
92335-4
88811-3
77290-6
75441-3
91207-0
88285-4
82373-1
86394-0
76076-1
70415-0
77079-8
87422-0

NOME DO CANDIDATO
AMANDA SERRA PRATA

ANDRE SERGIO LIMA

BEATRIZ SABO RUFINE

CAROLINA TERESA SABBI

FLAVIO JOSE BUENO SALVI
GABRIEL FAJONNI MARCELINO
GUSTAVO PIRES GAVA

JULIA JACOVOS MOSZKO

MARIA RITA DA COSTA FRANCISCO
MARIANA PRETEL DO NASCIMENTO
MATHEUS ROBERTO BREDA
NICOLE GARCIA LOPES

PIETRA KELTIKA LEITAO

RAFAELA SOARES FERNANDES
VINICIUS BIAZOTTO DE OLIVEIRA
VITORIA CASTANHO FERREIRA

CONH. TOTAL
GERAIS P1
549  54.9
576  57.6
559  55.9
69.9  69.9
659  65.9
441 441
521 521
739 739
55.7 557
522 522
524 524
66.4  66.4
106.9  106.9
529 529
611 611
544 544

RED
94.0

85.0
107.0
84.0
96.0
88.0
90.0
107.0
95.0
89.0
88.0
82.0
81.0
102.0
89.0
108.0

LIN.  LIN.
PORT ESTR
44.5 17.0
61.5 7.0
30.0 9.0
48.0 20.0
44.5 16.0
34.5 10.0
32.0 10.0
41.5 16.0
53.0 8.0
53.0 6.0
375 13.0
45.0 10.0
67.0 25.0
23.0 4.0
41.0 14.0
53.5 9.0

TOTAL
P2
155.5

153.5
146.0
152.0
156.5
132.5
132.0
164.5
156.0
148.0
138.5
137.0
173.0
129.0
144.0
170.5

ART
34.0

61.5
42.0
64.0
34.5
40.5
345
55.0
50.0
52.0
60.0
44.5
69.5
42.0
435
59.5

HIS
42.0

47.0
48.0
59.5
44.0
49.0
335
365
355
36.0
525
39.5
58.5
43.0
43.0
62.5

COMISSAO CENTRAL DO VESTIBULAR UNIFICADO

RESULTADO DO VESTIBULAR DE VERAO 2016
LISTA DOS APROVADOS

TOTAL ESCORE

P3
76.0

108.5
90.0
123.5
78.5
89.5
68.0
91.5
85.5
88.0
112.5
84.0
128.0
85.0
86.5
122.0

FINAL CLAS
286.4 13
319.6 5
291.9 9
345.4 8
300.9

266.1 24
252.1 30
329.9 4
297.2 8
288.2 11
303.4 6
287.4 12
407.9 1
266.9 22
291.6 10
346.9 2

SITUAGAO
APROVADO

APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO-COTAS
APROVADO-COTAS
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO-COTAS
APROVADO
APROVADO



